
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº. SEPLAG-POR-2022/00001/SEPLAG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão, no uso de suas atribuições legais; e considerando o disposto na Lei
Complementar nº 04, de 15 de outubro de 1990, que dispõe sobre o Estatuto dos Servidores Públicos da Administração
Direta, das Autarquias e das Fundações Públicas Estaduais; Considerando o disposto no Decreto nº 656, de 28 de
setembro de 2020, que regulamenta a concessão de férias dos servidores públicos civis da Administração Direta,
Autárquica e Fundacional, do Poder Executivo do Estado de Mato Grosso.

RESOLVE:

Art. 1º Aprovar a Escala de Férias dos servidores da(o) SEPLAG para o ano de 2023.

JANEIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

138299 SIMONETE ROCHA DO NASCIMENTO 2021 2022 30 01/01/2023 30/01/2023

87703 TANIA MARCIA BAENA DA SILVA 2022 2022 30 01/01/2023 30/01/2023

308351 EDUARDO TAKESHI TANITA 2021 2022 30 01/01/2023 30/01/2023

259337 BRUNO DA SILVA NOGUEIRA 2021 2022 30 01/01/2023 30/01/2023

252612 JULIANO MACHADO DA ROSA 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

223679 PALOMA VEIGA GONCALVES 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

265107 PAULO ROBERTO REGIS LOPES 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

250949 BRUNO CEZAR BARRETO CARDOSO 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

258600 ANNA FLAVIA BORGES SILVA
CONCEICAO 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

200424 PRISCILA ALVES SHIROMA 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

246104 ADRIANO GONCALO DE MORAES 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

126986 KELEN TAQUES SIQUEIRA MATTA 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

50470 ROBERTO SAMPAIO DE FARIA 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

203699 MARCOS DANIEL MARTINS SOUZA 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023



96730 PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 2020 2020 10 02/01/2023 11/01/2023

249644 JAIR MARCIO WITCZAK 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

251363 CLAUDIENE APARECIDA DA SILVA 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

261977 AGEZANDRO COSTA DE ABREU 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

249257 MARCELA DE ALMEIDA MESA 2020 2021 10 02/01/2023 11/01/2023

137448 LUCIANA ACIOLY AVELINO 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

249258 REGINA CELIA ORMOND LOUREIRO
HIGA 2020 2021 15 02/01/2023 16/01/2023

252683 WILTON LEAL MARINHO DOS SANTOS 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

95141 DENIZE APARECIDA RODRIGUES DE
AMORIM 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

216563 POLIANA ROCHA RAMIRES 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

95145 EDMAR AUGUSTO VIEIRA 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

76313 UIRA ESCOBAR ALIOTI 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

138293 CAROLINA ANGELICA KARLINSKI
HERRERO 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

295138 SIMONE CAVALCANTI 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

139997 ALEX CAMPOS DE MATOS 2020 2021 10 02/01/2023 11/01/2023

308354 MARCO HENRIQUE JAEGER 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

240451 KELLEN THATIANE DE SOUSA
FERREIRA 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

99049 MARCIA KUCHAR MATTE 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

250138 MAX ELIAS DA SILVA MORAES 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

294801 ROMULO JOSE DE ARRUDA 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

76080 ALESSANDRA XAVIER DA COSTA 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

137667 LAURO VIRGINIO DE SOUZA PORTELA 2021 2022 20 02/01/2023 21/01/2023

273211 FLAVIO PEREIRA DE CARVALHO 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023
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307239 GREDY ELEM BARBOSA DE OLIVEIRA
SOUZA

2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

255439 GISELMA MENEZES DE SOUZA 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

302045 CANDIDA MARIA DE ANDRADE 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

79928 VERA LUCIA DA COSTA 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

291066 LEANDRO AMORIM DE FRANCA 2020 2021 10 02/01/2023 11/01/2023

137209 CLEBER ZAMBONI SARTOR 2020 2021 30 02/01/2023 31/01/2023

203054 SANDRA APARECIDA DONATI
SILVERIO 2021 2022 10 02/01/2023 11/01/2023

307255 ANDRIEL JOSE DA COSTA 2021 2022 30 02/01/2023 31/01/2023

19956 GONCALO LICERO DIAS DE MATTOS 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

140083 WASHINGTON FERNANDO DA SILVA 2020 2021 20 02/01/2023 21/01/2023

227200 MARCUS DE DEUS GRIGGI 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

109720 AMAURI LEITE PAREDES 2021 2022 15 02/01/2023 16/01/2023

251480 TALITA PESKE RODRIGUES 2019 2020 10 02/01/2023 11/01/2023

247075 IVAN MONTEZANO JUNIOR 2020 2021 15 03/01/2023 17/01/2023

250573 ANSELMO GONCALVES CARDOSO 2020 2021 15 03/01/2023 17/01/2023

126707 ROGERIO CARMO DE LIMA 2021 2022 15 03/01/2023 17/01/2023

307290 HERMES EDUARDO DE SOUZA E SILVA 2021 2022 10 04/01/2023 13/01/2023

140120 GEISA LAURA VILALVA DE
MAGALHAES ALVES ALENCAR 2021 2022 10 05/01/2023 14/01/2023

84565 RONALDO CAMPOS FRAGA 2021 2022 30 05/01/2023 03/02/2023

113921 CLAUDENIL PEREIRA DE PINHO E
COSTA 2021 2022 15 09/01/2023 23/01/2023

302774 MARIANA GONZAGA FIALHO 2021 2022 20 09/01/2023 28/01/2023

140114 ENILSON MARTINS DE OLIVEIRA 2020 2021 30 09/01/2023 07/02/2023
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249259 JEFFERSON CLAUDE DUTRA 2020 2021 15 09/01/2023 23/01/2023

249641 EVANIL ARRUDA BOTELHO 2021 2022 30 09/01/2023 07/02/2023

137702 PAULA GONCALVES BAICERE 2021 2022 10 09/01/2023 18/01/2023

139717 LETICIA DE MORAES MORRESQUE 2020 2021 10 09/01/2023 18/01/2023

38882 JOSE BUSSIKI FIGUEIREDO 2021 2022 30 10/01/2023 08/02/2023

75247 SUZANE CORREA TEIXEIRA BRITO
BUENO 2021 2022 20 10/01/2023 29/01/2023

95140 CRISTIANE PICOLIN SANCHES 2021 2022 10 11/01/2023 20/01/2023

243076 TAMARA FONSECA DE CARVALHO 2020 2021 10 12/01/2023 21/01/2023

203701 RAQUEL DE FATIMA BARBOSA 2020 2021 20 16/01/2023 04/02/2023

307235 JULYE ANNE CAMPOS MATOS 2021 2022 20 16/01/2023 04/02/2023

203031 NAJLA BRAZ NASSARDEN RAMALHO 2021 2022 15 16/01/2023 30/01/2023

299386 DEBORA POLLIANNA DE SOUZA 2021 2022 15 16/01/2023 30/01/2023

299025 JULIANA MORAES FRIAS VILELA SENE 2021 2022 15 17/01/2023 31/01/2023

249390 ANDREIA AUXILIADORA PAULA
CALDAS 2020 2021 15 18/01/2023 01/02/2023

133575 ELHDA MOURA MARTINS COELHO 2020 2021 15 18/01/2023 01/02/2023

103486 RITA DE CASSIA FRANCA TEIXEIRA
NOGUEIRA 2020 2021 30 19/01/2023 17/02/2023

139717 LETICIA DE MORAES MORRESQUE 2021 2022 10 19/01/2023 28/01/2023

80081 IVANIR WALMOR URMANN 2021 2022 30 23/01/2023 21/02/2023

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO 2021 2022 10 23/01/2023 01/02/2023

252683 WILTON LEAL MARINHO DOS SANTOS 2022 2023 10 23/01/2023 01/02/2023

65085 PATRICIA GRAZIELY ANTUNES DE
MENDONCA 2021 2022 20 23/01/2023 11/02/2023

140524 ANDRE LUIZ CUIABANO 2020 2021 15 23/01/2023 06/02/2023

249344 PAULO SERGIO FERREIRA 2021 2022 30 23/01/2023 21/02/2023
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69382 IZABEL MAGALHAES LOPES DE
ANDRADE 2022 2023 20 23/01/2023 11/02/2023

280540 DIVINO FLORENTINO SANTANA JUNIOR 2021 2022 20 24/01/2023 12/02/2023

307254 JULIANA FABIOLA RODRIGUES
MENDES 2021 2022 20 24/01/2023 12/02/2023

306398 HIELLEN SANTANA TELES 2021 2022 15 24/01/2023 07/02/2023

307321 STEFANY ARAUJO 2021 2022 10 25/01/2023 03/02/2023

295457 CLEODEOMAR JUVENAL DA SILVA 2021 2022 20 25/01/2023 13/02/2023

204924 JULIANA PEREIRA DE ARRUDA 2021 2022 10 26/01/2023 04/02/2023

305585 GABRIEL BATISTA DA SILVA
NOGUEIRA 2021 2022 10 26/01/2023 04/02/2023

265471 IVANNA MARIA DA SILVA GOMES 2021 2022 10 30/01/2023 08/02/2023

FEVEREIRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

309724 MARCIO PAULO FILIPIN SIMOES 2022 2023 20 01/02/2023 20/02/2023

252737 KELLY AKEMI SOFIA IWAMOTO 2021 2022 20 01/02/2023 20/02/2023

204923 LUCIENNE MACHADO FITIPALDI 2021 2022 30 01/02/2023 02/03/2023

114566 SOLANGE DIAS DE MOURA 2021 2022 10 01/02/2023 10/02/2023

125367 ANKLAS RIBEIRO MAGALHAES 2020 2021 10 01/02/2023 10/02/2023

52045 ERICNILSON DA COSTA LANA 2021 2022 30 01/02/2023 02/03/2023

200428 JOSE MARIO PEREIRA LEITE 2021 2022 15 03/02/2023 17/02/2023

250139 NATAN DOMINGUES DA SILVA JUNIOR 2020 2021 15 03/02/2023 17/02/2023

45969 NANCY DE ALMEIDA ARAUJO 2021 2022 15 03/02/2023 17/02/2023

120765 DEBORA LOPES GAGINI 2021 2022 15 03/02/2023 17/02/2023
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93930 DLAILA NUBIA MATIAS BORGES 2021 2022 15 04/02/2023 18/02/2023

249788 THATIANE OLIVEIRA FERREIRA 2019 2020 10 05/02/2023 14/02/2023

307250 TANIA SANDRA DE CESARO 2021 2022 10 06/02/2023 15/02/2023

281768 LUCAS BATISTA DE MATOS NUNES DE
OLIVEIRA 2021 2022 30 06/02/2023 07/03/2023

101274 VANESSA DE ARAUJO SILVA REIS 2021 2022 10 06/02/2023 15/02/2023

200218 MIRELE LINS DA SILVA 2021 2022 10 06/02/2023 15/02/2023

255122 MURILO NUNES DE OLIVEIRA 2021 2022 10 08/02/2023 17/02/2023

309503 GUILHERME THEO COLETA ARRUDA 2022 2023 10 08/02/2023 17/02/2023

125630 DAYANA CHAVES DE ALMEIDA 2021 2022 10 08/02/2023 17/02/2023

141871 DANIELA CRISTINA SIUTA 2020 2021 10 08/02/2023 17/02/2023

205061 NARCILENE BEATRIZ ANTUNES
BOMFIM 2020 2021 10 08/02/2023 17/02/2023

256823 JUCILENE RODRIGUES DOS SANTOS
ANDRADE 2021 2022 30 13/02/2023 14/03/2023

241139 FLAVIO JABRA PEIXOTO 2021 2022 15 18/02/2023 04/03/2023

307223 MARCELO BARBACA SALVIONE 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

307211 NAYARA INOCENCIO DE MOURA 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

203199 ANDERSON BOEHLER IGLESIAS
ARAUJO 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

130289 AVELINO CAETANO DA SILVA 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

101153 BRENO AUGUSTO DE BARROS
ANTUNES 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

249644 JAIR MARCIO WITCZAK 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

251975 CAMILA FERNANDA ANTUNES 2022 2023 10 22/02/2023 03/03/2023

251863 LAURA CRISTINA PAULA SANTOS 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

278277 KAUE SIGUEAK ALMEIDA ARIMA 2021 2022 20 22/02/2023 13/03/2023
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93325
MARIA AUXILIADORA DO ESPIRITO
SANTO 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

267649 ANALICE GOMES DOURADO 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

241354 DOUGLAS PAZ DE ALMEIDA 2020 2021 10 22/02/2023 03/03/2023

302479 ROBERTO DE SOUZA XAVIER JUNIOR 2021 2022 10 22/02/2023 03/03/2023

60150 TATIANA LAURA GUEDES LIBARDI 2021 2022 10 23/02/2023 04/03/2023

251235 KEYLA DA SILVA RONDON PEREIRA 2021 2022 15 23/02/2023 09/03/2023

140078 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 2021 2022 10 23/02/2023 04/03/2023

309724 MARCIO PAULO FILIPIN SIMOES 2022 2023 10 23/02/2023 04/03/2023

MARÇO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

103318 ANTONIO DIRCEU PIZZOLO 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

95140 CRISTIANE PICOLIN SANCHES 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

200412 MARCELO SOUZA FERNANDES 2021 2022 30 01/03/2023 30/03/2023

275124 SOLIVANI NUNES ROSA CARDOSO 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

109291 MAYALUH MENDES MILHOMENS 2021 2022 10 01/03/2023 10/03/2023

302749 SAMARA GRAZIELY OLIVEIRA DOS
SANTOS 2022 2023 10 02/03/2023 11/03/2023

253613 JACIARA FLORENCIO BATISTA 2021 2022 30 02/03/2023 31/03/2023

250888 INGRID RODRIGUES LEITE CORREA 2021 2022 15 03/03/2023 17/03/2023

133584 MARCELA DA CRUZ RODRIGUES 2021 2022 30 06/03/2023 04/04/2023

218127 DANIELLI POLIHANA DA SILVA
MORAES 2021 2022 15 06/03/2023 20/03/2023

249257 MARCELA DE ALMEIDA MESA 2021 2022 10 06/03/2023 15/03/2023

313262 FABRICIA MAGALHAES DE MACEDO 2022 2023 15 06/03/2023 20/03/2023
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101274 VANESSA DE ARAUJO SILVA REIS 2021 2022 10 06/03/2023 15/03/2023

90302 MIRIAM CRISTINA DE SOUZA PAIXAO 2021 2022 30 06/03/2023 04/04/2023

273394 ROBERTO ALBIERI JUNIOR 2022 2023 10 07/03/2023 16/03/2023

308359 STEFANI LOUSADA TAKASUMI 2021 2022 15 07/03/2023 21/03/2023

313256 IVANETE TEODORO DA CRUZ ROSA 2022 2023 15 08/03/2023 22/03/2023

255422 IVONILCE QUEIROZ DOS SANTOS 2021 2022 10 08/03/2023 17/03/2023

271510 ELIZA SAYURI HIGA 2021 2022 30 08/03/2023 06/04/2023

251426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA 2021 2022 10 09/03/2023 18/03/2023

250608 VERALIS CORREA DA COSTA 2021 2022 15 13/03/2023 27/03/2023

96122 LEUCY DE PINHO 2022 2023 15 13/03/2023 27/03/2023

307241 FABRICIA RAMALHO DOS SANTOS 2021 2022 15 13/03/2023 27/03/2023

252665 PATRICIA SOARES DUARTE 2021 2022 20 13/03/2023 01/04/2023

250545 ANTONIANE DE CAMPOS RODRIGUES 2021 2022 30 14/03/2023 12/04/2023

251242 NELSON AUGUSTO DA SILVA 2021 2022 15 17/03/2023 31/03/2023

138377 EDUARDO MATSUBARA 2021 2022 20 20/03/2023 08/04/2023

309161 KARINE ANGELICA MOSSMANN
GRASEL 2022 2023 10 20/03/2023 29/03/2023

85804 LUCINEIDE ALVES FERREIRA 2021 2022 10 20/03/2023 29/03/2023

313299 JANAINA LAURA DE SOUZA 2022 2023 10 20/03/2023 29/03/2023

276581 JOSE DIAS DE OLIVEIRA 2021 2022 15 20/03/2023 03/04/2023

246106 NADAJA SUDRE ABRAO NASSARDEN 2021 2022 10 22/03/2023 31/03/2023

144798 ANDREIA LUZ LOPES 2021 2022 15 22/03/2023 05/04/2023

283126 REBECA MARCOS 2020 2021 10 22/03/2023 31/03/2023

249258 REGINA CELIA ORMOND LOUREIRO
HIGA 2020 2021 15 23/03/2023 06/04/2023
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140120 GEISA LAURA VILALVA DE
MAGALHAES ALVES ALENCAR 2021 2022 10 23/03/2023 01/04/2023

256547 MARCIO SANCHES BERTAZO 2021 2022 20 28/03/2023 16/04/2023

ABRIL

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

298583 WILBUR SCHVARZBACH DOS SANTOS 2021 2022 30 03/04/2023 02/05/2023

258265 JAQUELINE NUNES FAUSTINO
ALMEIDA 2020 2021 15 03/04/2023 17/04/2023

48647 UMBELINO CARNEIRO NEVES 2021 2022 10 03/04/2023 12/04/2023

139186 JOCILENE RODRIGUES DE OLIVEIRA E
SILVA 2021 2022 30 03/04/2023 02/05/2023

138296 ANGELO CARLOS CARLINI DE MORAES 2021 2022 10 03/04/2023 12/04/2023

233528 WILMA NOVAES TEIXEIRA DE OLIVEIRA 2021 2022 30 04/04/2023 03/05/2023

138293 CAROLINA ANGELICA KARLINSKI
HERRERO 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

313295 ROBSON PEREIRA CARNEIRO
GERALDES 2022 2023 10 10/04/2023 19/04/2023

68921 LUZINETE APARECIDA CAMPOS
CALDEREIRO 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

307250 TANIA SANDRA DE CESARO 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

79533 MURILO MORGANDI COVEZZI 2022 2023 20 10/04/2023 29/04/2023

254049 NUBIA MARA BATISTA RIVA 2022 2023 10 10/04/2023 19/04/2023

314734 HELIANARA OLIVEIRA DA SILVA 2022 2023 10 10/04/2023 19/04/2023

200979 HELDER VINICIUS DOS REIS E SILVA 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

44205 MARIA TERESA DE MELLO VIDOTTO 2021 2021 10 10/04/2023 19/04/2023

251291 LUCIONE MARIA DA SILVA LEAL 2020 2021 10 10/04/2023 19/04/2023
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216974 LIGIA DE SOUZA RODRIGUES 2021 2022 10 10/04/2023 19/04/2023

250888 INGRID RODRIGUES LEITE CORREA 2021 2022 15 10/04/2023 24/04/2023

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO 2020 2021 10 10/04/2023 19/04/2023

69382 IZABEL MAGALHAES LOPES DE
ANDRADE 2022 2023 10 11/04/2023 20/04/2023

266158 GLAUBER HOFMAN 2021 2022 15 11/04/2023 25/04/2023

249526 CAMILA LEITE XAVIER 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

249485 ANACLEIA SOARES PEREIRA DIAS 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

257616 ADRIANA PAULA MARTINS BARBOSA 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

249154 FLAVIA PIMENTA DE MEDEIROS
CALMON 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

291155 ANA VITORIA DA SILVA ALMEIDA 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

67435 PAULO CEZAR DE SOUZA 2022 2023 10 11/04/2023 20/04/2023

205209 ANA PAULA PEREIRA SEBA 2020 2021 10 11/04/2023 20/04/2023

250037 RENATA APARECIDA FERREIRA DE
OLIVEIRA 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

60150 TATIANA LAURA GUEDES LIBARDI 2021 2022 10 11/04/2023 20/04/2023

103757 JONILZA DE FREITAS CERQUEIRA 2021 2022 15 11/04/2023 25/04/2023

101274 VANESSA DE ARAUJO SILVA REIS 2021 2022 10 17/04/2023 26/04/2023

15928 TONI DA COSTA FERREIRA 2021 2022 15 17/04/2023 01/05/2023

250606 LUCIANO HENRIQUE DE ARAUJO 2021 2022 30 24/04/2023 23/05/2023

103350 NIVANDA FRANCA ARAUJO 2020 2021 10 24/04/2023 03/05/2023

142107 EMANUELLE PALMEIRA BULHOES 2021 2022 15 27/04/2023 11/05/2023

255321 JEUSA NASCIMENTO AZEVEDO
NESPOLI 2022 2023 30 28/04/2023 27/05/2023

MAIO

PERÍODO QTD
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MATRICULA SERVIDOR AQUISITIVO DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

96701 JOCILENE DE OLIVEIRA DA SILVA
PALMA 2022 2023 30 01/05/2023 30/05/2023

96587 NEUCI APARECIDA BOTELHO MUNIZ 2022 2023 30 01/05/2023 30/05/2023

291182 CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

125367 ANKLAS RIBEIRO MAGALHAES 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

305348 RUBIA ANE DALL OGLIO 2022 2023 15 02/05/2023 16/05/2023

243076 TAMARA FONSECA DE CARVALHO 2020 2021 10 02/05/2023 11/05/2023

131843 ROSANA LEITE DE ALMEIDA 2020 2021 15 02/05/2023 16/05/2023

315186 LUCAS HENRIQUE TASCA DE ARAUJO 2022 2023 15 02/05/2023 16/05/2023

242385 JOSE NILSON CONSTANTINO ZUGAIR 2021 2022 10 02/05/2023 11/05/2023

250840 ELZIO CURVO DE MORAES JUNIOR 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

45969 NANCY DE ALMEIDA ARAUJO 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

134776 JOAO EUGENIO GONCALVES
PINHEIRO NETO 2022 2023 10 02/05/2023 11/05/2023

249492 GENIFER GABRYELLY BORGES DA
SILVA 2021 2022 15 02/05/2023 16/05/2023

141871 DANIELA CRISTINA SIUTA 2020 2021 10 02/05/2023 11/05/2023

103318 ANTONIO DIRCEU PIZZOLO 2021 2022 10 02/05/2023 11/05/2023

307358 JOSE MARIO SOARES DE ARAUJO 2021 2022 10 03/05/2023 12/05/2023

70669 ISSACARELA DOS ANJOS SOUZA
PINTO 2021 2022 30 05/05/2023 03/06/2023

48737 WALDEVINO FERREIRA CASSEANO DE
SOUZA 2022 2023 30 06/05/2023 04/06/2023

290701 DILEUSA DA SILVA LIMA 2021 2022 15 08/05/2023 22/05/2023

307206 ELIZABET APARECIDA PEREIRA 2021 2022 10 09/05/2023 18/05/2023
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249651
CRISTIANA PINHEIRO DA SILVA
CANUTO BEZERRA 2021 2022 30 09/05/2023 07/06/2023

52457 WILLIANS GONCALVES DE OLIVEIRA 2022 2023 15 15/05/2023 29/05/2023

98483 ADRIANO MONTEIRO DA COSTA 2022 2023 10 15/05/2023 24/05/2023

249644 JAIR MARCIO WITCZAK 2021 2022 10 15/05/2023 24/05/2023

252683 WILTON LEAL MARINHO DOS SANTOS 2022 2023 10 15/05/2023 24/05/2023

248066 CARLA DE ALMEIDA TAQUES 2022 2023 30 15/05/2023 13/06/2023

48647 UMBELINO CARNEIRO NEVES 2021 2022 10 15/05/2023 24/05/2023

94251 KELYN APARECIDA BOSKA 2021 2022 10 16/05/2023 25/05/2023

251426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA 2020 2021 10 16/05/2023 25/05/2023

99049 MARCIA KUCHAR MATTE 2021 2022 10 17/05/2023 26/05/2023

256287 JACQUELINE CAVALHER PINHEIRO 2021 2022 30 18/05/2023 16/06/2023

203129 SILBENE BUENO DA SILVA 2020 2021 20 22/05/2023 10/06/2023

72974 ROSANGELA SILVA DANTAS 2020 2021 15 22/05/2023 05/06/2023

251426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA 2021 2022 10 26/05/2023 04/06/2023

290842 KELLY CAROLINE CARDOSO PRADO
ZOCCOLI 2020 2021 10 29/05/2023 07/06/2023

265471 IVANNA MARIA DA SILVA GOMES 2021 2022 10 29/05/2023 07/06/2023

249259 JEFFERSON CLAUDE DUTRA 2021 2022 20 29/05/2023 17/06/2023

304933 SUELLEN CORBELINO BAGORDAKIS 2022 2023 10 29/05/2023 07/06/2023

JUNHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

241139 FLAVIO JABRA PEIXOTO 2021 2022 15 01/06/2023 15/06/2023

54580 LEONICE NUNES DE OLIVEIRA 2022 2023 30 01/06/2023 30/06/2023
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298670 SANDRA MARIA SOUZA ROSA 2021 2022 15 01/06/2023 15/06/2023

96720 NILSON ANTONIO BATISTA 2022 2023 30 01/06/2023 30/06/2023

109291 MAYALUH MENDES MILHOMENS 2021 2022 10 03/06/2023 12/06/2023

280540 DIVINO FLORENTINO SANTANA JUNIOR 2021 2022 10 03/06/2023 12/06/2023

124943 MINEIA SCHAVINSKI 2021 2022 30 05/06/2023 04/07/2023

95131 AGAPE GRACE COURA DE FARIA 2022 2023 30 05/06/2023 04/07/2023

302045 CANDIDA MARIA DE ANDRADE 2021 2022 10 05/06/2023 14/06/2023

99995 JOMAIR ROBSON SILVA 2021 2022 15 06/06/2023 20/06/2023

304991 TATIANA BRASIL PESSOA 2022 2023 10 06/06/2023 15/06/2023

94251 KELYN APARECIDA BOSKA 2021 2022 10 06/06/2023 15/06/2023

252897 ALMIR VIEIRA MARQUES 2022 2023 10 07/06/2023 16/06/2023

315185 EDNEIA MITIE KASHIWAGI 2022 2023 15 12/06/2023 26/06/2023

248926 SILVANIA EVANUCE DA SILVA 2021 2022 15 12/06/2023 26/06/2023

225485 KAROLLYNE DO NASCIMENTO
MARTIMIANO 2020 2021 30 12/06/2023 11/07/2023

307211 NAYARA INOCENCIO DE MOURA 2021 2022 20 12/06/2023 01/07/2023

203199 ANDERSON BOEHLER IGLESIAS
ARAUJO 2021 2022 20 12/06/2023 01/07/2023

265740 ANNA SYLVIA CORREA DE SOUZA
AUGUSTO MARTINS 2021 2022 15 12/06/2023 26/06/2023

283126 REBECA MARCOS 2020 2021 10 12/06/2023 21/06/2023

307250 TANIA SANDRA DE CESARO 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023

205061 NARCILENE BEATRIZ ANTUNES
BOMFIM 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023

115794 FRANCISCO MARCOS COLANTONIO 2021 2022 15 12/06/2023 26/06/2023

214647 MARCELLA COELHO 2022 2023 10 12/06/2023 21/06/2023
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140078 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 2021 2022 10 12/06/2023 21/06/2023

255302 RAFAEL LONGO DO PRADO 2022 2023 10 12/06/2023 21/06/2023

307208 MONICA GONCALVES DE SALES 2021 2022 15 13/06/2023 27/06/2023

307223 MARCELO BARBACA SALVIONE 2021 2022 10 14/06/2023 23/06/2023

249462 MIREYA JENYFFER DOS SANTOS
AMARAL 2020 2021 10 19/06/2023 28/06/2023

96698 DILCINEIA HONORATO DE FIGUEIREDO 2022 2023 30 19/06/2023 18/07/2023

309504 ARYADNE LELIS DE OLIVEIRA 2022 2023 30 19/06/2023 18/07/2023

52736 MARDEN BOTELHO FERREIRA DA
SILVA 2022 2023 30 25/06/2023 24/07/2023

96727 AKEMI YARA KUROYANAGI FARIA 2021 2022 30 26/06/2023 25/07/2023

264018 DOUGLAS MORAES LEMOS DA SILVA 2021 2022 10 29/06/2023 08/07/2023

313297 VANESSA SUELMA VIEIRA CORREA
OLIVEIRA 2022 2023 15 30/06/2023 14/07/2023

JULHO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

316010 ANA RITA LOPES GUIMARAES NUNES 2022 2023 20 01/07/2023 20/07/2023

114061 MARIA JOANA ALVES LIMA 2022 2023 30 01/07/2023 30/07/2023

313316 ELISANGELO PERES 2022 2023 30 01/07/2023 30/07/2023

242007 VANABIO SEBASTIAO PEREIRA DA
SILVA 2022 2023 30 02/07/2023 31/07/2023

131232 DEIVEISON JONAS LEITE 2021 2022 15 03/07/2023 17/07/2023

134776 JOAO EUGENIO GONCALVES
PINHEIRO NETO 2022 2023 10 03/07/2023 12/07/2023

203899 MARCEL KUNIOCHI 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

250608 VERALIS CORREA DA COSTA 2021 2022 15 03/07/2023 17/07/2023
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250646 UIRAN COSTA STRINI DE BARROS 2020 2021 15 03/07/2023 17/07/2023

273822 DAYANA CRISTINA DE MORAIS
CARDOZO 2022 2023 15 03/07/2023 17/07/2023

240451 KELLEN THATIANE DE SOUSA
FERREIRA 2022 2023 20 03/07/2023 22/07/2023

40247 JOCINEI XAVIER SANTANA DE JESUS 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

84962 HELIO APARECIDO DOS SANTOS 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

272398 SILVANIA MARIA DE OLIVEIRA 2022 2023 15 03/07/2023 17/07/2023

278277 KAUE SIGUEAK ALMEIDA ARIMA 2022 2023 15 03/07/2023 17/07/2023

40255 VITOR MARCELO DE AMORIM 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

204269 PATRICIA EMILIA DAL BELLO 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

317511 ROBERTO JOSE GADANI 2022 2023 30 03/07/2023 01/08/2023

79836 SUSAN DIGNART FERRONATO 2021 2022 15 04/07/2023 18/07/2023

76366 HELDER ANUNCIATO CORREA 2021 2022 15 04/07/2023 18/07/2023

255432 DANIELA BARBOSA DE OLIVEIRA 2022 2023 30 04/07/2023 02/08/2023

63447 ELIZANGELA REGINA SANTOS XAVIER 2022 2023 30 04/07/2023 02/08/2023

263329 MAYKON KEUNECKE MACHADO 2021 2022 30 04/07/2023 02/08/2023

313617 GIZELA RIBEIRO DE SOUSA
FERNANDES 2022 2023 30 04/07/2023 02/08/2023

96730 PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 2021 2021 10 04/07/2023 13/07/2023

203037 ALESSANDRA GONCALVES DE
OLIVEIRA 2022 2023 10 04/07/2023 13/07/2023

280193 JONATHAS GOMES MARQUES 2022 2023 15 04/07/2023 18/07/2023

250949 BRUNO CEZAR BARRETO CARDOSO 2021 2022 20 04/07/2023 23/07/2023

114566 SOLANGE DIAS DE MOURA 2021 2022 10 04/07/2023 13/07/2023

225416 LARISSA FERREIRA MARQUES
DUARTE 2020 2021 10 05/07/2023 14/07/2023
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255345 ADRIANNA ESTIVAL SOARES 2021 2022 10 05/07/2023 14/07/2023

140129 ALINE ADRIANE LEMES 2021 2022 15 05/07/2023 19/07/2023

95140 CRISTIANE PICOLIN SANCHES 2021 2022 10 05/07/2023 14/07/2023

203065 ADEMILSON DIAS DE MOURA 2021 2022 20 07/07/2023 26/07/2023

242023 VALERIA NASSARDEN TABORELLI E
SILVA 2021 2022 15 10/07/2023 24/07/2023

313256 IVANETE TEODORO DA CRUZ ROSA 2022 2023 15 10/07/2023 24/07/2023

251363 CLAUDIENE APARECIDA DA SILVA 2021 2022 20 10/07/2023 29/07/2023

267777 JOCYENI MARIA RIBEIRO PEREIRA 2022 2023 15 10/07/2023 24/07/2023

264018 DOUGLAS MORAES LEMOS DA SILVA 2021 2022 10 10/07/2023 19/07/2023

140524 ANDRE LUIZ CUIABANO 2020 2021 15 10/07/2023 24/07/2023

93428 JACY GONCALVES BARBOSA
PASINATO 2022 2023 10 10/07/2023 19/07/2023

85804 LUCINEIDE ALVES FERREIRA 2022 2023 10 10/07/2023 19/07/2023

251621 JOAO LIMA RIOS NETO 2020 2021 20 10/07/2023 29/07/2023

304991 TATIANA BRASIL PESSOA 2022 2023 20 10/07/2023 29/07/2023

98483 ADRIANO MONTEIRO DA COSTA 2022 2023 10 10/07/2023 19/07/2023

233363 JOANA D ARC MARIM DA SILVA 2021 2022 10 11/07/2023 20/07/2023

94251 KELYN APARECIDA BOSKA 2021 2022 10 11/07/2023 20/07/2023

249139 JULIANNE PINHEIRO MONZON 2022 2023 10 11/07/2023 20/07/2023

85745 ANA LUCIA DA SILVA PAULA
RODRIGUES 2022 2023 15 11/07/2023 25/07/2023

96703 EDSON MONFORT DE ALBUQUERQUE 2022 2023 10 11/07/2023 20/07/2023

264078 LAURA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 2022 2023 20 11/07/2023 30/07/2023

104082 KARLA PATRICIA CARVALHO TAVARES 2022 2023 10 12/07/2023 21/07/2023

142055 GERUSA ANDREIA MORETTO 2021 2022 10 12/07/2023 21/07/2023
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126707 ROGERIO CARMO DE LIMA 2021 2022 15 15/07/2023 29/07/2023

216974 LIGIA DE SOUZA RODRIGUES 2021 2022 10 17/07/2023 26/07/2023

111683 LIVIA THEODORO MENDONCA DO
AMARAL 2022 2023 15 17/07/2023 31/07/2023

319010 CESAR NICOLAU SZPAK 2022 2023 10 17/07/2023 26/07/2023

308354 MARCO HENRIQUE JAEGER 2021 2022 10 17/07/2023 26/07/2023

250037 RENATA APARECIDA FERREIRA DE
OLIVEIRA 2021 2022 10 17/07/2023 26/07/2023

246102 MARIA TEREZA WICHOCKI MONTEIRO 2022 2023 15 17/07/2023 31/07/2023

246402 ONEIDE ALMEIDA QUEIROZ BOTHARO 2021 2022 15 17/07/2023 31/07/2023

313300 DESIENE GONCALINA DE MORAES E
SILVA SOARES 2022 2023 20 17/07/2023 05/08/2023

243076 TAMARA FONSECA DE CARVALHO 2021 2022 15 17/07/2023 31/07/2023

139746 WLADIMIR DA SILVA CAPELAO 2020 2021 15 18/07/2023 01/08/2023

234077 LEOPOLDO ALVINO DE ALMEIDA 2021 2022 15 18/07/2023 01/08/2023

313301 ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS
BOBADILHA 2022 2023 15 18/07/2023 01/08/2023

249492 GENIFER GABRYELLY BORGES DA
SILVA 2021 2022 15 18/07/2023 01/08/2023

103350 NIVANDA FRANCA ARAUJO 2021 2022 10 18/07/2023 27/07/2023

273211 FLAVIO PEREIRA DE CARVALHO 2021 2022 10 19/07/2023 28/07/2023

255302 RAFAEL LONGO DO PRADO 2022 2023 10 19/07/2023 28/07/2023

96771 HELGA PATRICIA DA ROCHA 2021 2022 15 20/07/2023 03/08/2023

295699 LUCINEIA BERGAMIM 2022 2023 30 24/07/2023 22/08/2023

249653 ALINOR APARECIDO DA SILVA 2021 2022 15 24/07/2023 07/08/2023

256797 JOAQUIM FRANCISCO DAS CHAGAS
SANTOS 2022 2023 15 28/07/2023 11/08/2023

204924 JULIANA PEREIRA DE ARRUDA 2022 2023 10 30/07/2023 08/08/2023
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242385 JOSE NILSON CONSTANTINO ZUGAIR 2022 2023 10 31/07/2023 09/08/2023

AGOSTO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

59054 ARENICE RIBEIRO LOPES 2021 2022 10 01/08/2023 10/08/2023

297898 HED CARLOS BORGES LEOPOLDINO 2022 2023 30 01/08/2023 30/08/2023

249248 SAMIRYS FERNANDEZ DOS SANTOS 2022 2023 15 07/08/2023 21/08/2023

251291 LUCIONE MARIA DA SILVA LEAL 2020 2021 10 07/08/2023 16/08/2023

313299 JANAINA LAURA DE SOUZA 2022 2023 10 07/08/2023 16/08/2023

96695 CARLOS CORREA RIBEIRO NETO 2021 2022 30 07/08/2023 05/09/2023

305464 ERCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA
MELLO 2022 2023 15 07/08/2023 21/08/2023

298257 VICTOR HUGO ALVES DE SOUZA 2022 2023 30 07/08/2023 05/09/2023

125367 ANKLAS RIBEIRO MAGALHAES 2021 2022 15 07/08/2023 21/08/2023

249247 TULIO CESAR DA FONSECA TURIBIO 2022 2023 30 08/08/2023 06/09/2023

251469 ALEXSSANDER DE CAMARGO 2021 2022 30 08/08/2023 06/09/2023

308960 GABRIELY ALVES MONTEIRO 2022 2023 15 09/08/2023 23/08/2023

308359 STEFANI LOUSADA TAKASUMI 2021 2022 15 09/08/2023 23/08/2023

44205 MARIA TERESA DE MELLO VIDOTTO 2021 2021 10 14/08/2023 23/08/2023

79015 SONIA MARIA RONDON DE ARRUDA 2022 2023 30 16/08/2023 14/09/2023

251242 NELSON AUGUSTO DA SILVA 2021 2022 15 17/08/2023 31/08/2023

15928 TONI DA COSTA FERREIRA 2022 2023 15 18/08/2023 01/09/2023

314734 HELIANARA OLIVEIRA DA SILVA 2022 2023 10 22/08/2023 31/08/2023

257616 ADRIANA PAULA MARTINS BARBOSA 2021 2022 10 28/08/2023 06/09/2023
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68921 LUZINETE APARECIDA CAMPOS
CALDEREIRO 2021 2022 10 28/08/2023 06/09/2023

307223 MARCELO BARBACA SALVIONE 2021 2022 10 28/08/2023 06/09/2023

99049 MARCIA KUCHAR MATTE 2021 2022 10 28/08/2023 06/09/2023

139632 WALTAIR FRANCA DA SILVA 2022 2023 30 31/08/2023 29/09/2023

SETEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

203721 LUIZ FERNANDO HAJIME IKEDA 2021 2022 30 01/09/2023 30/09/2023

260650 MARINA EVANGELISTA DE ASSUNCAO 2022 2023 15 01/09/2023 15/09/2023

233363 JOANA D ARC MARIM DA SILVA 2021 2022 20 01/09/2023 20/09/2023

315186 LUCAS HENRIQUE TASCA DE ARAUJO 2022 2023 15 01/09/2023 15/09/2023

93428 JACY GONCALVES BARBOSA
PASINATO 2022 2023 20 04/09/2023 23/09/2023

302749 SAMARA GRAZIELY OLIVEIRA DOS
SANTOS 2022 2023 10 04/09/2023 13/09/2023

265308 WILLIAM VICTOR DE MATOS 2022 2023 30 08/09/2023 07/10/2023

306615 ELSON MARINHO DOS SANTOS
JUNIOR 2022 2023 15 08/09/2023 22/09/2023

313262 FABRICIA MAGALHAES DE MACEDO 2022 2023 15 11/09/2023 25/09/2023

273921 LARA CRISTINA ESTEVAM RODRIGUES 2021 2022 15 11/09/2023 25/09/2023

319010 CESAR NICOLAU SZPAK 2022 2023 10 11/09/2023 20/09/2023

252897 ALMIR VIEIRA MARQUES 2022 2023 20 11/09/2023 30/09/2023

255422 IVONILCE QUEIROZ DOS SANTOS 2021 2022 10 11/09/2023 20/09/2023

309161 KARINE ANGELICA MOSSMANN
GRASEL 2022 2023 20 11/09/2023 30/09/2023
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249456 LUANA GATTASS E SILVA 2020 2021 10 11/09/2023 20/09/2023

246106 NADAJA SUDRE ABRAO NASSARDEN 2021 2022 10 11/09/2023 20/09/2023

249253 CLAUDIA MOREIRA ARRAIS DE
OLIVEIRA 2021 2022 15 11/09/2023 25/09/2023

52457 WILLIANS GONCALVES DE OLIVEIRA 2022 2023 15 11/09/2023 25/09/2023

227998 EDMAR ROBERTO PRANDINI 2022 2023 30 12/09/2023 11/10/2023

273394 ROBERTO ALBIERI JUNIOR 2022 2023 20 12/09/2023 01/10/2023

256847 WALLACE DA SILVA BRITO 2022 2023 30 12/09/2023 11/10/2023

202947 TELMA MONTEIRO LIMA RASSI 2021 2022 10 13/09/2023 22/09/2023

76080 ALESSANDRA XAVIER DA COSTA 2022 2023 10 14/09/2023 23/09/2023

307197 GEANE PINHEIRO DA SILVA 2021 2022 15 18/09/2023 02/10/2023

242385 JOSE NILSON CONSTANTINO ZUGAIR 2022 2023 10 18/09/2023 27/09/2023

134776 JOAO EUGENIO GONCALVES
PINHEIRO NETO 2022 2023 10 18/09/2023 27/09/2023

130498 AROLDO FANAIA TEIXEIRA FILHO 2022 2023 30 18/09/2023 17/10/2023

249485 ANACLEIA SOARES PEREIRA DIAS 2021 2022 10 25/09/2023 04/10/2023

OUTUBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

234077 LEOPOLDO ALVINO DE ALMEIDA 2022 2023 30 01/10/2023 30/10/2023

305791 ELVISTHER CAMARGO DE MIRANDA 2022 2023 15 02/10/2023 16/10/2023

263329 MAYKON KEUNECKE MACHADO 2022 2023 30 02/10/2023 31/10/2023

225416 LARISSA FERREIRA MARQUES
DUARTE 2020 2021 10 02/10/2023 11/10/2023

251975 CAMILA FERNANDA ANTUNES 2022 2023 10 02/10/2023 11/10/2023

IANA SHARLA MARQUES FRANCA
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300867 CORREA 2021 2022 30 02/10/2023 31/10/2023

274817 FABIANO OSVALDO RODRIGUES 2021 2022 30 02/10/2023 31/10/2023

106829 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCANJO 2021 2022 10 02/10/2023 11/10/2023

249335 REGINALDO RIBEIRO MARTINS 2020 2021 10 02/10/2023 11/10/2023

205061 NARCILENE BEATRIZ ANTUNES
BOMFIM 2021 2022 10 02/10/2023 11/10/2023

308305 NATANAEL DA SILVA GUIA 2021 2022 30 03/10/2023 01/11/2023

103350 NIVANDA FRANCA ARAUJO 2021 2022 10 11/10/2023 20/10/2023

108381 FELIPE DA SILVA BERETA 2022 2023 15 13/10/2023 27/10/2023

264078 LAURA CRISTINA DE ABREU FERREIRA 2022 2023 10 16/10/2023 25/10/2023

315185 EDNEIA MITIE KASHIWAGI 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023

313299 JANAINA LAURA DE SOUZA 2022 2023 10 16/10/2023 25/10/2023

302045 CANDIDA MARIA DE ANDRADE 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

249253 CLAUDIA MOREIRA ARRAIS DE
OLIVEIRA 2021 2022 15 16/10/2023 30/10/2023

297683 RAFAEL BONATE DE ALMEIDA 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

313297 VANESSA SUELMA VIEIRA CORREA
OLIVEIRA 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023

67435 PAULO CEZAR DE SOUZA 2022 2023 10 16/10/2023 25/10/2023

308354 MARCO HENRIQUE JAEGER 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

58069 VANIA FERREIRA DUARTE 2022 2023 30 16/10/2023 14/11/2023

255411 DEBORA CRISTINA CUNHA 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023

216974 LIGIA DE SOUZA RODRIGUES 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

140078 MARCUS VINICIO ARRUDA E SILVA 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023

291182 CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2022 2023 15 16/10/2023 30/10/2023

251426 EDILE GRAZIELLE PEREIRA DE SOUZA 2021 2022 10 16/10/2023 25/10/2023
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203129 SILBENE BUENO DA SILVA 2021 2022 15 16/10/2023 30/10/2023

266158 GLAUBER HOFMAN 2021 2022 15 17/10/2023 31/10/2023

305348 RUBIA ANE DALL OGLIO 2022 2023 15 17/10/2023 31/10/2023

138293 CAROLINA ANGELICA KARLINSKI
HERRERO 2021 2022 10 23/10/2023 01/11/2023

109291 MAYALUH MENDES MILHOMENS 2021 2022 10 23/10/2023 01/11/2023

48647 UMBELINO CARNEIRO NEVES 2022 2023 15 23/10/2023 06/11/2023

106829 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCANJO 2021 2022 10 23/10/2023 01/11/2023

280540 DIVINO FLORENTINO SANTANA JUNIOR 2022 2023 30 24/10/2023 22/11/2023

93467 MARCEL RIBEIRO PRIMO DE SOUZA 2022 2023 30 31/10/2023 29/11/2023

NOVEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

308668 DANILO BARBOSA DE SOUZA PAGIOLLI 2022 2023 30 03/11/2023 02/12/2023

278277 KAUE SIGUEAK ALMEIDA ARIMA 2022 2023 15 03/11/2023 17/11/2023

79836 SUSAN DIGNART FERRONATO 2022 2023 15 05/11/2023 19/11/2023

203129 SILBENE BUENO DA SILVA 2021 2022 15 06/11/2023 20/11/2023

213697 LUCIA XAVIER DE LIMA 2021 2022 15 06/11/2023 20/11/2023

249259 JEFFERSON CLAUDE DUTRA 2021 2022 10 06/11/2023 15/11/2023

302479 ROBERTO DE SOUZA XAVIER JUNIOR 2022 2023 20 06/11/2023 25/11/2023

257616 ADRIANA PAULA MARTINS BARBOSA 2021 2022 10 06/11/2023 15/11/2023

246106 NADAJA SUDRE ABRAO NASSARDEN 2022 2023 10 06/11/2023 15/11/2023

302749 SAMARA GRAZIELY OLIVEIRA DOS
SANTOS 2022 2023 10 10/11/2023 19/11/2023

227602 ANGELICA DE ANDRADE MONTEIRO 2022 2023 15 14/11/2023 28/11/2023
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257451 POTIRA MAIARA RODRIGUES FORTES 2021 2022 10 16/11/2023 25/11/2023

249887 ISLI SARTORI NASCIMENTO DE LIMA 2020 2021 15 16/11/2023 30/11/2023

305464 ERCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA
MELLO 2022 2023 15 16/11/2023 30/11/2023

44205 MARIA TERESA DE MELLO VIDOTTO 2022 2022 10 16/11/2023 25/11/2023

273822 DAYANA CRISTINA DE MORAIS
CARDOZO 2022 2023 15 17/11/2023 01/12/2023

290701 DILEUSA DA SILVA LIMA 2021 2022 15 20/11/2023 04/12/2023

251291 LUCIONE MARIA DA SILVA LEAL 2020 2021 10 20/11/2023 29/11/2023

251975 CAMILA FERNANDA ANTUNES 2022 2023 10 21/11/2023 30/11/2023

106829 LUCIA SOLANGE FERREIRA ARCANJO 2021 2022 10 21/11/2023 30/11/2023

250124 SIMONE CRISTINA DA COSTA 2022 2023 30 21/11/2023 20/12/2023

139947 JORDANIA MARCIA CARVALHO LEAL 2022 2023 30 21/11/2023 20/12/2023

137384 MARCELLE RENATA DO ESPIRITO
SANTO PEDROSO 2021 2022 15 21/11/2023 05/12/2023

249456 LUANA GATTASS E SILVA 2020 2021 10 21/11/2023 30/11/2023

115518 SUZANA LATORRACA DO CARMO 2021 2022 10 21/11/2023 30/11/2023

314734 HELIANARA OLIVEIRA DA SILVA 2022 2023 10 21/11/2023 30/11/2023

140391 DANIELA MARQUES GODINHO 2020 2021 20 21/11/2023 10/12/2023

140083 WASHINGTON FERNANDO DA SILVA 2021 2022 10 22/11/2023 01/12/2023

318988 MAMEDES ERONILDES DE CASTRO
JUNIOR 2022 2023 30 22/11/2023 21/12/2023

DEZEMBRO

MATRICULA SERVIDOR PERÍODO
AQUISITIVO

QTD
DIAS USUFRUTO

INÍCIO TÉRMINO INICIO TÉRMINO

111683 LIVIA THEODORO MENDONCA DO 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023
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AMARAL

263248 GIL ANDERSON SOARES DE CAMPOS 2022 2023 30 01/12/2023 30/12/2023

242023 VALERIA NASSARDEN TABORELLI E
SILVA 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023

243783 JECE MONTEIRO DE MORAES 2022 2023 30 01/12/2023 30/12/2023

85745 ANA LUCIA DA SILVA PAULA
RODRIGUES 2022 2023 15 01/12/2023 15/12/2023

291119 KELVEN GOMES GARCIA 2022 2023 30 03/12/2023 01/01/2024

305791 ELVISTHER CAMARGO DE MIRANDA 2022 2023 15 04/12/2023 18/12/2023

291182 CARLOS HENRIQUE SANTOS DA SILVA 2022 2023 15 04/12/2023 18/12/2023

250840 ELZIO CURVO DE MORAES JUNIOR 2021 2022 15 04/12/2023 18/12/2023

205061 NARCILENE BEATRIZ ANTUNES
BOMFIM 2021 2022 10 04/12/2023 13/12/2023

131232 DEIVEISON JONAS LEITE 2021 2022 15 04/12/2023 18/12/2023

297683 RAFAEL BONATE DE ALMEIDA 2022 2023 10 04/12/2023 13/12/2023

52045 ERICNILSON DA COSTA LANA 2022 2023 10 05/12/2023 14/12/2023

249062 ELDA FABIOLA MELO GOMES 2021 2022 20 05/12/2023 24/12/2023

306615 ELSON MARINHO DOS SANTOS
JUNIOR 2022 2023 15 12/12/2023 26/12/2023

277218 LEANDRO BERALDO 2022 2023 30 12/12/2023 10/01/2024

96730 PAULO HENRIQUE LEITE DE OLIVEIRA 2021 2021 10 13/12/2023 22/12/2023

265471 IVANNA MARIA DA SILVA GOMES 2021 2022 10 13/12/2023 22/12/2023

79836 SUSAN DIGNART FERRONATO 2021 2022 15 19/12/2023 02/01/2024

96771 HELGA PATRICIA DA ROCHA 2021 2022 15 26/12/2023 09/01/2024

308960 GABRIELY ALVES MONTEIRO 2022 2023 15 26/12/2023 09/01/2024

BASILIO BEZERRA GUIMARAES DOS SANTOS

SECRETÁRIO DE ESTADO

SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO
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(Assinado Eletronicamente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 489ce05b
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